Hội đồng hương Thái Bình tại Nam Định chúc thọ hội viên cao tuổi.

Nhân dịp này, Hội đồng hương Thái Bình tại Hà Nội đã chúc thọ các hội viên thượng thọ tuổi 90, 95 và khen thưởng các cháu học sinh giỏi.

Sáng ngày 10/3, Hội đồng hương Thái Bình tại Hà Nội tổ chức gặp mặt nhân dịp đầu xuân Giáp Thìn 2024.

Được thành lập năm 1990, đến nay Hội đồng hương Thái Bình tại Nam Định có gần 400 hội viên, sinh hoạt ở 20 tổ. Những năm qua, bà con quê hương Thái Bình luôn đoàn kết, đùm bọc, giúp đỡ nhau trong cuộc sống lẫn công việc.

PHỔ BIẾN PHÁP LUẬT VÀ TRỢ GIÚP PHÁP LÝ

Nâng cao chất lượng hoạt động công chứng